

ORDENSREGLER FOR SAMEIET MJELDHEIM

Vedtatt på sameiermøtet 11. april 2016.

Ordensreglene er til for å holde ro og orden i sameiet, og for å sikre et godt bomiljø ved at alle tar hensyn til hverandre. Ordensreglene gjelder for alle som oppholder seg i sameiet. Seksjonseierne er ansvarlig for å etterleve reglene, og for at eventuelle egne husstandsmedlemmer, besøkende og leietakere gjøres kjent med og overholder dem.

1 – Støy:

Beboerne oppfordres til å begrense alle aktiviteter som kan virke forstyrrende på naboene. Det skal være ro i sameiet mellom klokken 2200 og 0700. I dette tidsrommet skal det ikke spilles høy musikk eller utføres annen aktivitet (f. eks. klesvask) som forstyrrer nattesøvnen, eller på annet vis virker sjenereende på omgivelsene. Hamring, boring og annet arbeid som skaper støy skal utføres til tider der det er til minst mulig sjenanse for naboene. Ved spesielle anledninger, som medfører ekstra støy etter klokken 2200, varsles beboerne i tilstøtende boliger i god tid.

2 – Parkering og kjøring

Ut over beboernes egne parkeringsplasser, er det gjesteparkering i garasje under B61 (nr. 49-67) og B10 (nr. 135-159). Det er også tillatt å parkere langs kommunal vei og på egen plass utenfor rekkehusene. Ut over dette skal det ikke parkers på fellesareal, og avskiltede biler skal ikke hensettes på fellesarealer, langs kommunal vei eller på gjesteparkering.

Ved av- og påstigning utenfor B8 (nr. 87-111): Vis hensyn til at beboerne i rekkehusene nedenfor trenger tilkomst til sine boliger. Det skal ikke kjøres bil på betonghellene utenfor boligblokkene, dette medfører risiko for skade på takteking og påfølgende lekkasje i kjeller og garasje. Unødvendig kjøring og tomgangskjøring mellom blokkene må unngås mellom kl 2200 og 0700.

3 – Dyrehold

Dyrehold er tillatt, men det er forventet at dyreeier forholder seg til følgende:

- Ved anskaffelse av hund og/eller katt skal styret varsles skriftlig.
- Hunder skal alltid være i bånd på sameiets område.
- Vis hensyn til dine og våre naboer; hundeskitt skal plukkes opp og kastes i bosset umiddelbart, også når du ferdes utenfor sameiets område.
- Katter skal være ID-merket
- Hannkatter skal være kastrerte når de har blitt kjønnsmodne.
- Katteiere må sørge for at utekatter gjør fra seg i egen do utenfor egen bolig, eventuelt i skogen – og ikke utenfor naboens dør eller på lekeplassen.

4 – Røyking utendørs

Vis hensyn til naboene dine ved røyking utendørs. Husk at friskluftinntaket til ventilasjonsanlegget er på fremsiden (østsiden) av alle boligene, og at røyking på denne siden kan lett kan medføre sjenanse for naboene ved at røykluft suges inn i leiligheten. Det oppfordres derfor til å unngå røyking på altaner/terrasser på fremsiden (østsiden) av boligene; bruk heller inngangspartiet (baksiden) ved røyking utendørs. Tenk på alles trivsel – kast sigarettneiper i egnet beholder når du røyker utendørs.

5 – Kildesortering og returpunkt

Beboerne oppfordres til å holde det rent og ryddig på sameiets eiendom, spesielt ved bosspann. Papir sorteres og kastes i egne beholdere. Papp og (drikke)kartonger må (skylles og) brettes før de kastes. Glass metall kan kastes i egen beholder ved nr. 49. Her er det også beholder for plastemballasje. Avfall skal ikke settes utenfor bosspannene, heller ikke plast i sekker.

6 – Fellesarealer

Innendørs fellesarealer (kjellerganger, garasjer) skal holdes ryddige. Ved arbeid i garasje skal man selv rydde opp eventuelt gris og søl (sagspon, oljesøl etc.).

7 – Trivsel

Alle beboere har et ansvar for at det legges til rette for et trivelig bomiljø. Dersom du opplever at naboen din ikke viser hensyn til alles trivsel eller på annet vis bryter ordensreglene, må du selv ta dette opp med naboen på en saklig og konstruktiv måte og på det viset forsøke å løse problemet. Dersom dette, etter gjentatte forsøk, ikke nytter kan styret prøve å ta fatt i problemet. I så fall er det en forutsetning av styret får en skriftlig henvendelse med beskrivelse av konkrete hendelser.